
3. ODDÍL - Poznámky

2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu

1. ODDÍL - Záznam o konverzi

znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 

k datové zprávě
Ověřovací doložka

Zajišťovací prvek:

Počet listů:

Výstup odpovídá vstupu:

Datum:

Jméno a příjmení:

Název organizace:

Pořadové číslo konverze:

Elektronický podpis

25 5400 Clb 5400 vzor č. 1

Datum vyhotovení

NEANO



OPERAČNÍ

'

PROGRAM
TECHNICKÁ
POMOC

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

INVESTICE DO VASÍ BUDOUCNOSTI

Dodatek č . 1
ke Smlouvě o dílo

Vývoj IS Viola 2013
3302/01612013

Č íslo smlouvy MF

3302/O10/2014
Toto číslo uvádějte při fakturaci

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo financí
Letenská 15, 118 10 Praha 1
IČ : 00006947

DIČ : CZ00006947
bankovní spojení: ČNB Praha 1
č íslo účtu: 3328-001/710
jejímž jménem jedná Ing. Božena Zd ěnková, zástupce ředitele odboru 38 Rozvoj ICT MF
(dále jen ..objednatel")

a

Krabat cz s.r.o.
Rýdlova 695, 251 01 Říčany
IČ : 2651 3625
DIČ : CZ2651 3625
bankovní spojení: Fio banka, a.s.
č íslo účtu: 2500207082/2010
zastoupená panem Ing. Ondřejem Tomášem Klimešem, jednatelem
(dále jen ..zhotovitel")

Preambule:

Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č . 1 (dále jen Dodatek) ke Smlouv ě o dílo, Vývoj IS

Viola 2013, Č . MF 3302/016/2013, uzavřené dne 29.4. 2013 (dále jen Smlouva), kterým se na
základě požadavku objednatele posunuje termín ukon čení Smlouvy a p ředáni části díla,
a současně se nahrazuje jeden bod vývoje za nově vzniklé urgentní požadavky z důvodů
legislativních a metodických. Dodatkem se nem ění předm ět plnění ani cena Smlouvy.

Dle části 64., 61. LXXV zákona č . 303/2013 Sb., změna zákonů v souvislosti s přijetím
rekodifikace soukromého práva, se smlouva na základě tohoto JRBU řídí ustanoveními
„starého" (do konce roku 2013 obecně platného) obchodního zákoníku a nikoli novým
občanským zákoníkem, protože MF si ve výzvě nevyhradilo, že by se tato smlouva již m ě la
ř ídit novým ob čanským zákoníkem.

1



*** EVROPSKÁ UNIEOPERA ČNÍ

	

* *

I PROGRAM

	

* * EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
TECHNICKÁ
POMOC

* * **

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Současně uvádíme doslovné znění:

Č l. LXXV

Přechodné ustanovení

Bylo-li přede dnem nabytí úč inností zákona č . 8912012 Sb., ob čanský zákoník, zahájeno
zadávací řízení, řídí se soukromá práva a povinnosti ze smlouvy uzavřené na základě tohoto
zadávacího řízení, včetně práv a povinností z porušení této smlouvy, dosavadními právními
předpisy, Ledaže zadavatel v zadávacích podmínkách ur č í jinak. To nebrání ujednání stran, že
se tato jejich soukromá práva a povinnosti budou řídit zákonem č . 8912012 Sb., občanský

„s•.-

	

zákoník.aiiiu

Y. Zm ěny Smlouvy:

1) Odst. X. Ukon čeni smluvního vztahu

„Smlouva se uzavírá na dobu urč itou a to

•

	

od podpisu smlouvy do 30. 6. 2014

mění:

„Smlouva se uzavírá na dobu ur čitou a to:

od podpisu smlouvy do 30. 11. 2014

2) P říloha č. 1

(2.1) Vzhledem k posunu termínů z důvodů legislativních a metodických v implementaci
pro programové období 2014+ nahrazuje v sekci SFICF - programovací období
2014-2020 bod

• „Nastavení přenosů pro monitorovací systém, IS CEDR, IS AVIS"

za prioritní nové požadavky vyplývající z implementace FM EHPINorsko 2 v sekci
FM EHP/Norska 2

•

	

„Vytvo ření interface mezi IS Viola FM EHPINorsko 2 a IS CEDR III
obousměrně"

a interface na IS CEDR pro mimo řádné prostředky z Fondu solidarity určené pro
přijímání prostředků z EU ke zmírn ění následků povodní v roce 2013 v sekci FM FS.

•

	

„Vytvo ření interface mezi IS Viola v rámci Fondu solidarity a IS CEDR
jednosměrně"

(2.2) V sekci SFICF - programovací období 2014-2020 se termín p ředání díla u všech
položek posunuje z 30. 6. na 30. 11. 2014.

Následuje upravená P říloha č . 1.

2



OPERAČ NÍ

'

PROGRAM
TECHNICKÁ
POMOC

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Příloha č . 1:

Úkol
Termín
odevzdání

Cena bez
DPH

DPH
21%

Cena s
DPH

SFICFIEFF
Úprava interface na monitorovací systémy
strukturálních fond ů 30.11.2013 112 000 23 520 135 520

SFICF - programovací období 2014-
2020

Založení okruhu, p řístupových práv, skupin,
rolí a subjektů 30.11.2014 56 000 11 760 67 760
Nastavení programového řízení 30.11.2014 224 000 47 040 271 040
Nastavení oběhu dokumentů 30.11.2014 112 000 23 520 135 520

Nastavení ú čtového rozvrhu a ú četních 30.11.2014

předkontací (s ohledem na AVIS, Státní
pokladnu, ...) 112 000 23 520 135 520
Nastavení účetních doklad ů 30.11.2014 224 000 47 040 271 040
Nastaveni certifikace dokladů _ 30.11.2014 56 000 11 760 67 760
Nastavení sestav pro okruh 30.11.2014 168 000 35 280 203 280
Školení uživatelů 30.11.2014 22 400 4 704 27 104

FM EHPINorska
Úprava interface na IS CEDR 30.11.2013 22 400 4 704 27 104

FM EHPINorska 2
Úprava interface na IS CEDR 30.11.2013 22 400 4 704 27 104
Vytvo řeni interface mezi IS Viola FM
EHP/Norsko 2 a IS CEDR III obousm ě rně 31.5.2014 224 000 47 040 271 040

Implementace Violy pro ostatní
zprost ředkovatele program ů 31.5.2013 224 000 47 040 271 040

FM Švýcarsko
Úprava interface na IS CEDR 30.11.2013 22 400 4 704 27 104
Import IR 30.11.2013 44 800 9 408 54 208
P ř i řazení po řadí k ukazatel ům 30.11.2013 11 200 2 352 13 552

FMFS
Vytvo ření interface mezi IS Viola v rámci
Fondu solidarity a IS CEDR jednosm ě rně 30.3.2014 56 000 11 760 67 760

Společné body
Založení nových doklad ů a sestav 30.11.2013 168 000 35 280 203 280

Změny v účetnictví v návaznosti na legislativu
a metodické postupy 30.11.2013 89 600 18 816 108 416
Přechod na MSSQL2008 30.11.2013 56 000 11 760 67 760
Nastavení partner aktiva pasiva pro AČ 30.11.2013 112 000 23 520 135 520
Seskupení prednastavení ú četních doklad ů 30.11.2013 224 000 47 040 271 040
P ředkompilace Extension do knihovny 30.11.2013 22 400 4 704 27 104
Položkové na č ítání v Hlavním panelu 30.11.2013 44 800 9 408 54 208

P ředě lat spojení na dokladu - odd ě lit
identifikační a platební část 30.11.2013 112 000 23 520 135 520

Elektronické zpracování bankovních výpisů
ČNB 30.11.2013 224 000 47 040 271 040

3



OPERAČNÍ

'

PROGRAM
TECHNICKÁ
POMOC

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Zobrazeni zpráv u documentu 30.11.2013 22 400 4 704 27 104

P řesun textové podoby dávek z proces ů do
p řílohy 30.11.2013 56 000 11 760 67 760

P řidánílodstran ění spojení na dokladu 30.11.2013 56 000 11 760 67 760

Při zakládání nových doklad ů eventuelně
nových struktur nabídnount ve stromu tu na
které jsme stáli p ři pokynu založit nový 30.11.2013 33 600 7 056 40 656

Celkem 2 934 400 616 224 3 550 624

II. Závěrečná ustanovení:

1) Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto Dodatkem dot čena a zůstávají beze změny.
2) Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden

obdrží zhotovitel a jeden obdrží objednatel.
3) Tento Dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu ob ěma smluvními stranami.
4) Obě smluvní strany shodně prohlašují. že si Dodatek před jejím podpisem p řečetly

(nebo se s jejím obsahem seznámily), že Dodatek byl uzav řen podle jejich pravé a
svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

Za objednatele:

	

Za zhotovitele:

Česká republika - Ministerstvo financí

	

Krabat cz s.r.o.

Ing. Božena Zděnková

	

Ing. Ond řej Tomáš Klimeš
zástupce ředitele odboru 38

	

jednatel společnosti

V Praze dne:

	

• ^.• 2^d(f

Jiinist9YStV w t111áie•
-*q 10 PRAHA I -Letene- -

-•29-

V Praze dne: 4 -^ `-^ D 1^

4




	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5

3. ODDÍL - Poznámky
2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu
1. ODDÍL - Záznam o konverzi
znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 
k datové zprávě
Ověřovací doložka
Zajišťovací prvek:
Počet listů:
Výstup odpovídá vstupu:
Datum:
Jméno a příjmení:
Název organizace:
Pořadové číslo konverze:
Elektronický podpis
25 5400 Clb 5400 vzor č. 1
Datum vyhotovení
NE
ANO
1
	SignatureField1: 
	poznamka: garant Bohumila Mullerová odb 38 D1 k 3302/016/2013Vývoj IS VIOLA 2013 čj: MF-12400/2014/55 IS odboru 55 PID MFCR4ALCA
	DateTimeField1: 
	cisloKonverze: 57075254-29889-140217122232
	nazevOrganizace: Ministerstvo financí
	celeJmeno: Fliegl Jan Ing.
	datumKonverze: 2014-02-17T11:22:26Z
	: 
	pocetListu: 5
	zajisteni: 



